

## **HULTA VÄGSAMFÄLLIGHET**

### **Styrelsemöte 14 mars, kl 19.00**

Plats: Hos Sissi Johansson

Närvarande: Peter Gaestadius, Johanna Östling, Sissi Johansson, Anette Eliesersson, Clas Baad, Karin Hjerpe, Lina Linder.

Frånvarande, Mats Gillqvist, Mats Johansson.

### **1 Mötet öppnas**

Mötet öppnas hemma hos Sissi. Dagordningen godkändes.

### **2 Justering av föregående protokoll**

Protokoll från 2023-02-07 godkändes.

### **3 Årsmötet 29 mars**

Med tanke på styrelsens förslag till avgiftshöjning och inlämnade motioner, bedömmer vi att det kan komma uppåt 50 personer.

Genomgång av årsmötet:

Handlingar som skall kopieras och tas med. Karin och Peter löser det.

Sissi ordnar med kaffe och det som tillhör.

Clas ordnar med kaffebröd från Dahl, Anette assisterar.

Johanna ordnar med registrering av närvarande, med hjälp av Lina.

### **4 Ekonomi**

Karin har ansökt om momsregistrering från och med 210101. Godkännandet är något försenat efter krav på komplettering.

Enda utgiften sedan senast är kostnaden för utskicket av kallelsen till årsmötet. Antal sidor är extra stort i år, därför måste vi skicka i två separata försändelser till var och en.

Saldot på bankkontot är 546.000 kronor

### **5 Vägarna, status, planerade åtgärder**

Förra mötet gick vi igenom vad som måste göras under året. Johanna och kommande vägansvarig, Peter medverkar också, träffar en "ny" entreprenör för att se hur vi kan lösa de uppskjutna åtgärderna samt titta på kommande planerade.

Vi noterade det stora vattenflödet på delar av Mossvägen, åtgärder måste vidtagas för att rädda vägen.

Häckar som skall klippas på Hultavägen

Överklaganden till Länstyrelsen har de beslutat om. Hultavägen 32 har klipp sin häck, ärendet har avslutats. Hultavägen 33 har fått vite om att åtgärda häcken från Länsstyrelsen, överklagandet har avfärdats.

Snöröjningen diskuterades, vi kunde konstatera att det är lite svårt för nya medarbetare hos vår entreprenör att hitta var vägen går. På några svåra passager skall vi sätt upp orange pinnar, i samråd medentreprenören.

Några av våra sandlådor behöver fyllas på, samt i backen upp på Mossvägen behöver vi en större låda. Beställs av Johanna.

## **6 Frågor mm från medlemmar**

Inga frågor har inkommit.

## **7 Övriga frågor**

Det fanns inga övriga frågor.

## **7 Nästa möte**

Årsstämma Onsdag 29 mars kl 19.00

Konstituerande möte efter Årsstämman.

## **8 Avslutning**

Ordförande Peter avslutade mötet och tackade för visat intresse samt Sissis gästfrihet. Clas fick ett eget tack för lyxigt fikabröd.

Åsa 2023-03-17

Anette Eliesersson  
Sekreterare

Peter Gaestadius  
Ordförande